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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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	от 31.08.2016 г.     № 565    
г. Александровск-Сахалинский
	


	Об установлении расходного обязательства
по проведению работ по расчистке
дренажных кюветов в низменной части

г. Александровск-Сахалинский 

	


Во исполнение распоряжений комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2016 г. №26 «О ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением обильных осадков на территории городского округа «Александровск-сахалинский район» и от 20.08.2016 г. №27 «О внесении дополнений в распоряжение КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15 августа 2016  года «О ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением обильных осадков на территории городского округа «Александровск-сахалинский район»  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет: 
1. Установить на 2016 год расходное обязательство по проведению работ по расчистке дренажных кюветов в низменной части г. Александровск-Сахалинский в рамках подпрограммы №2 «Благоустройство территории населенных пунктов городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы».
2. Источником финансирования расходного обязательства определить финансовую помощь, дополнительно выделенную с областного бюджета в виде дотации на сбалансированность.

3. Главным распорядителем бюджетных средств определить администрацию городского округа «Александровск-Сахалинский район» для МКУ «Служба «Заказчик».
4. Отделу ЖКХ администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» (Сыроешкиной О.Ю.) - внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы» следующие изменения:
4.1. приложение №1 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной подпрограммы №2» дополнить пунктом 3.4.18  следующего содержания:
	№ п/п
	наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	ГРБС/

исполнители мероприятия
	источник финанси-рования
	объем финансирования, годы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	3.4.18
	Проведение работ по расчистке дренажных кюветов в низменной части г. Александровск-Сахалинский
	Администрация ГО (МКУ «Служба «Заказчик»)
	Всего

	10990
	10990
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	област-ной бюджет 
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	местный бюджет 
	10990
	10990
	0
	0
	0
	0


5. МКУ «Служба «Заказчик» (Козлову М.М.) - обеспечить заключение муниципального контракта на выполнение данных работ.

6. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» (Сидоренко Т.Н.) - внести соответствующие изменения в бюджет ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год при очередных поправках в сентябре 2016 года.
7.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

	Мэр  ГО  «Александровск – Сахалинский район»                      


	С.В. Гейченко


Исп. Сыроешкина О.Ю. 
_1152539384

